

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 84122469

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.201,72 RON - 4.201,72 RON

---

Descriere: CONFORM OFERTA TRANSMISA 1 Saci menajeri 120 litri (10 buc/rola) rola 15 2.2 33.00 2 Saci menajeri 60 litri (50 buc/rola) rola 2 3.5 7.00 3 Saci menajeri 35 litri (50 buc/rola) rola 6 2.5 15.00 4 Saci menajeri 240 litri (10 buc/rola) rola 5 5.4 27.00 5 Burete vase buc 50 0.35 17.50 6 Galeata cu storcator buc 10 6.49 64.90 7 Detergent pardoseli 5 litri (SANO) buc 25 43 1075.00 8 Domestos 0.75 litri buc 25 7.49 187.25 9 Detergent vase- CIF crema 0.75 litri buc 25 8.89 222.25 10 Cif Solutie curatat baie cu pompa 500 ml -750 ml buc 25 8.89 222.25 11 Inalbitor ACE 1 L buc 25 5.25 131.25 12 Detergent geamuri Clean buc 25 8.75 218.75 13 Detergent baie - degresant buc 25 10.75 268.75 14 Sapun solid buc 50 1.79 89.50 15 Prosop hartie (70 m/rola) buc 50 6.99 349.50 16 Faras buc 20 1.89 37.80 17 Matura sorg buc 23 15.99 367.77 18 Matura plastic mica cu coada buc 20 4.99 99.80 19 Lavete umede buc 25 2.89 72.25 20 Lavete praf buc 20 1.98 39.60 21 Hartie igienica buc 150 0.69 103.50 22 Mop buc 20 2.39 47.80 23 Coada mop buc 20 2 40.00 24 Detergent vase PUR buc 20 4.99 99.80 25 Detergent haine Dero 4-5 kg/bucata kg 15 11 165.00 26 Odorizant WC Breff buc 50 3.99 199.50 Valoare totala fara TVA 4201.72

---